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Hujayradan oqsilni Ajratib Olish, ularning Tuzilishi va Funksiyasini 

Aniqlash 

ABU ALI IN SINO NOMIDAGI IXTISOSLASHTIRILGAN MAKTAB 

Erkinov Behruz 

Oqsillar, biologik jarayonlarda muhim vazifalarni bajaruvchi molekullar 

sifatida, ularning tuzilishi va funksiyasini tushunish, biologik jarayonlarning 

murakkabliklarini ochish uchun zarurdir. Bu maqolada, oqsilni hujayradan ajratib 

olish, ularning tuzilishi va funksiyasini aniqlash jarayonlari tahlil qilinadi. 

 
Oqsilni Ajratib Olish:  

Oqsillarni hujayradan ajratib olish, ularni oluvchi molekulalarni biologik tizimdan 

tashqari izolatsiyalashning boshlang'ich qadamini o'z ichiga oladi. Bu jarayon, 

namunalarning turiga va maqsadli tahlilga mos ravishda murakkab bo'lishi mumkin. 

Obyektiv bo'lib, oqsilni oluvchi molekulalarni izolatsiya qilish uchun tuzilgan 

texnikalar orasida qattiq bog'liqqa ega bo'lgan yo'qlama ifodalangan. 

Tuzilishni Aniqlash: 

Oqsil hujayradan ajratib olinganidan so'ng, ularning tuzilishini aniqlash, ularning 

vazifalarini tushunish uchun muhimdir. X-ray kristallografiya, nuklear magnetik 

rezonans (NMR) spektroskopiyasi, va krioelektron mikroskopiyasi kabi texnikalar, 

tuzilishni aniqlash uchun mashhur usullardir. X-ray kristallografiya, oqsil kristallari 

orqali X-ray larining difraksiya chiziqlari yordamida yuqori o'lchamli tuzilish 
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ma'lumotlarini taqdim etadi. NMR spektroskopiyasi, atom nukleuslari o'rtasidagi 

ta'minotlarni tahlil qilib 3D model yaratishga xizmat qiladi. Krioelektron 

mikroskopiyasi esa oqsil namunalari donishi va elektron tezligi yordamida tasvir 

olishni o'z ichiga oladi, bu esa oqsil tuzilishlarini yaqin nativ holatlarda ko'rish 

imkonini beradi. 

Funksiyasini Aniqlash: 

Oqsilning funksiyasini tushunish tuzilish tahlilidan tashqari o'tadi. Tushunchalar 

ko'plab eksperimental usullar kombinatsiyasi orqali aniqlanadi.Tajribalar-maqsadli 

mutagenizatsiya,hayvon amino o'simliklarini o'zgartirish imkonini beradi va shunday 

ma'lumotlar olib keladi. Funksional sinovlar, masalan, ensimatik faoliyat testlari yoki 

bog'lovchi sinovlar, oqsillarning biologik tizimda boshqa molekulalar bilan qanday 

aloqada bo'lishini ko'rsatadi. 

Ilmiy va Tibbiyotda Ma'nosi: 

Oqsilni hujayradan ajratib olish, ularning tuzilishi va funksiyasini aniqlashdagi bilim, 

ilmiy va tibbiy sohada murakkab savdochi yaratadi. Kasalliklar bilan bog'liq bo'lgan 

maqbul oqsillarni yo'nalish, dori ishlab chiqishni rivojlantirishning asosini tashkil 

qiladi. Masalan, patologik jarayatda qatnashgan fermentning tuzilishini tushunish, 

ilmiyotkorlarga yo'nalish qilgan inibitorlar dizayn qilishga imkon beradi, yangi 

terapevtik jarayonlarga olib kelish mumkin. 

Muammolar va Kelajakdagi Ko'rsatkichlar: 

Hozirdagi rivojlanishlarga qaramasdan, sohada muammolar bor. Membradan oqsillar, 

misol uchun, mashhur qo'shma kristallar yaratishda qiyinchiliklarga duch keldi, 

shuning uchun ularning tuzilishini aniqlash qiyinlashadi. Krioelektron 

mikroskopiyasining rivojlanishi va sun'iy intellektga asoslangan bashoratlar kabi 

yangi texnologiyalar, bu muammolarni yengish va oqsil biologiyasini rivojlantirishga 

o'z panohini ochmoqda. 

 

Yig'indisi, oqsilni hujayradan ajratib olishdan tuzilishni aniqlash va funksiyasini 

tushunishga yo'l qo'ymoq, molekulyar biologiyada izlanishdir. Bu tashqi qaratilgan 

usul, o'zgaruvchanlarni biologik tizim ichidagi moliyalarning ichida aniq insondan 

tomonaga etibor qaratish orqali, hayotni molekulyar darajada boshqaradigan sirli 

mahoratlarni ochadi. 

 


